
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски  с поименно гласуване /Приложение № 4/, прие 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 97 

гр. Левски, 28.03.2024г.           
 
 
относно: Кандидатстване на Община Левски за изпълнение на инвестиции по 
процедура „Подкрепа за енергийно ефективни системи за улично осветление“ 
на Национален план за възстановяване и устойчивост, Компонент 4 
„Нисковъглеродна икономика“, Инвестиция C4.I3 „Подкрепа за енергийно 
ефективни системи за улично осветление“, финансирана по линия на 
Механизма за възстановяване и устойчивост /Покана 2/  
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ   
 

Р Е Ш И :       
 

1. Дава съгласие Община Левски да кандидатства с проектно 
предложение по процедура „Подкрепа за енергийно ефективни системи за 
улично осветление“ на Национален план за възстановяване и устойчивост, 
Компонент 4 „Нисковъглеродна икономика“, Инвестиция C4.I3 „Подкрепа за 
енергийно ефективни системи за улично осветление“, финансирана по линия на 
Механизма за възстановяване и устойчивост /Покана 2/. 

2. Упълномощава Кмета на Община Левски да предприеме всички 
необходими действия свързани с подготовката и подаването на проектното 
предложение по Националния план за възстановяване и устойчивост. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:    
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.              
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


